

Pachet produse de gradinarit si intretinere

I.D.: 49638167

Data publicarii: 10.09.20 Coduri CPV: 16160000-4

Pretul estimativ: 2.651,71 RON - 2.651,71 RON

Descriere: Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Diluant 0.9L|buc|4.00|17.4700|69.88|13.28|0.00| 2.|Disc abraziv 230x1.9|buc|5.00|13.7800|68.90|13.09|0.00| 3.|Teava rectangulara 100x100x5|m|12.00|74.1600|889.92|169.08|0.00| 4.|Vopsea alb 2,5L|buc|2.00|68.6800|137.36|26.10|0.00| 5.|Vopsea rosu 2,5L|buc|2.00|68.6800|137.36|26.10|0.00| 6.|Pensula fir natural 75mm|buc|2.00|10.5800|21.16|4.02|0.00| 7.|Sindrila bituminoasa|buc|7.00|80.2700|561.89|106.76|0.00| 8.|Pamant plante 50L|buc|5.00|29.4400|147.20|27.97|0.00| 9.|Seminte gazon 9kg|buc|1.00|226.7400|226.74|43.08|0.00| 10.|Coadă furca|buc|5.00|12.9600|64.80|12.31|0.00| 11.|GREBLA 16 DINTI RASUCITI|buc|10.00|19.6900|196.90|37.41|0.00| 12.|COADA LEMN PENTRU GREBLA DINTI RASUCITI 1.5 M|buc|10.00|12.9600|129.60|24.62|0.00| ||||| ||
|TOTAL|3,155.53|65.00||2,651.71|503.82|0.00|